РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл
Созыв 3                                                                             «26» мая 2016 года

Сессия 19                                                                          п. Шелангер

№ 107
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 25.02.2016 № 82 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
   На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл от 24.03.2016 №129/06 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 25.02.2016 № 82 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Собрание депутатов МО «Шелангерское сельское поселение»
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 25.02.2016 № 82 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (далее – Решение, Положение) следующие изменения:

- в пунктах 4, 5, 6 статьи 5 Положения  слова «В бюджеты сельских поселений» заменить словами «В бюджет сельского поселения»;
- часть 1 статьи 6 Положения дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«иные неналоговые доходы»;
- в части 4 статьи 6 Положения слова «субъектов Российской Федерации» заменить словами «Республики Марий Эл».
2.Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                Е.Б. Королькова